2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ
пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«19» июня 2019 года                                                                             Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ №298
О назначении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное
Руководствуясь пунктом 2 статьи 130 Конституции Российской Федерации, на основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пункта 4 статьи 10 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:
1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва на 08 сентября 2019 года.
2. Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва проводить на основе мажоритарной избирательной системы по четырем многомандатным избирательным округам №77, №78, №79, №80.
3. Копию настоящего Решения направить Председателю Избирательной Комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное.
4. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаева.
Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета                                                    В.А.Сагалаев